PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE ABERTURA

O  MUNICIPIO  DE  SÃO  FRANCISCO  DO  SUL-SC,  em  conformidade  com  a  Lei  nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que  a  abertura  do  certame  licitatório  cujo  objeto  é  a
prestação de 2.150 horas de serviços de manutenção corretiva e preventiva de mecânica,
pintura, lavagem, com fornecimento de peças e acessórios, para os veículos pesados, sendo
máquinas, tratores, caminhões e ônibus que compõem a frota da Secretaria Municipal de
Obras e Intendência do Saí,  ocorrerá no dia 29/08/2013 às 09:00h.

São Francisco do Sul, 14 de Agosto de 2013.

José Eduardo Henning Neto
Secretário de Administração

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL